Decreto N° 1738

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUCON Pucén, 16/06/2009

Direccién de Administracién y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :
1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Organica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL
N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 2578 emitido con fecha 18 de dgslembre del afio 2008 que delega la funcién de Firma por orden de la
Sra. Alcaldesa a la Administradora Munici

Direccioén de Administracion

i ‘A NAVARKQMOA R:ut 006616399-

inanzas, pagara a Don : BERNA#
La cantidad de $ 444465 . CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL
CU?(‘TROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS
Por concepto de R mmm&mm;m CINTAS MINI DVD
Fecha de Pago : - 16/06/2009 :
: i
DOCUMENTO i NUMERO . FECHA MONTO §
FACTURA | g == it s 896 | | 03/06/2009 444,465
; |
Andtese comuniquese y Archlvese ;; !
i g
Contabilicese el presente gasto a las cue s Presupuestaﬂas que se mdlcan |
CODIGO CUENTA ' DETALLE : DEBE HABER
215-22-04-009-000-000 | Insumoas, Repuestos y Accesorios Computacionales 444 465
532-04-00-000-000-000 | Materiales de Uso o Consumo i 444,465
215-22-04-009-000-000 | Insumos, RepuestoéyAmesmog Computacionales i ; 444,465
111-02-01-000-000-000 | BANCOMUNICIPAL ~~~ © : 444,465
| s« Sumas Iguziles - 888,930 888,930

%%, ; REFRENDACION
N\ 1_3

215220;_{00‘;__900-:% :

1

334¥0

Avida. Bernardo O Higgins 483 Pucén. Fono: (45) 2939%{ . 293085 Email: pucon@muniteLcl



Jip ULLOA
ekl Giro: COMERCIALIZ.DE
A givs ART ELECTRON,COMPUTACION,REDES Y
W SEGURIDAD, VETERINARIO
Elecironica y Compulacids  REUMEN 6000 DAVILA - PEDRO AGUIRRE
CERDA

eMail : VENTAS@CONECTANET.CL Telefono : 2 5242823

Vo I BERNARDITA TERESA NAVARRO

SENOR(ES): | MUNICIPALIDAD DE PUCON

R.U.T.: 69.191.600-6

GIRO: GOBIERNO CENTRAL Y ADMINISTRACION PUBLIC
DIRECCION: AV B O HIGGINS 483
COMUNA  PUCON

CONTACTO: Marcia Ortega

CIUDAD: PUCON

R.U.T.: 6.616.399-7

FACTURA ELECTRONICA

N° 896
S.LI. - SANTIAGO SUR

Fecha Emision: 03 de Junio del 2009

Codigo Descripcion

Cantidad

%Impto

0,
Adic.* %Desc. Valor

Precio

= Cinta MiniDV SONY DVMB0PR 150
Pagos:

2009-07-03 §$ 444.465 C/F 30 dias (OC N°2387-257-SE09)

2.490 373.500

MONTO NETO § 373.500
IVA.19% $ 70.965
TOTAL $ 444 465

Res.86 de 2005 Verifique documento: www.sii.cl

FAVOR REMITIR ESTA FACTURA AL DPTO CONTABLE CON
EL OBJETO DE CUMPLIR CON EL PLAZO DE CANCELACION

Cta. Cte: 38918083 / Titular: Bernardita Navarro Ulloa / RUT: 6.616.399-7 / Banco: BCI




Péliza de Garantia.

Periodo de garantia.
Segun lo contemplado en el inciso 1 el art. 21 Ley N°19.496 que establece normas sobre

proteccion de los derechos del consumidor “Si e/ producto se hubiere vendido con
determinada garantia, prevalecerd el plazo por el cual esta se extendié”, si fuera mayor, ala
garantia legal de tres meses contados desde la fecha en que se haya recibido el producto.
El plazo de garantia superior al legal, se indicara en el comprobante de venta.

Cobertura de la garantia.
La presente péliza contempla la reparacién o reposicion del o los productos que presenten

fallas de fabricacion. Se entendera por falla de fabricacién aquella que es inherente al
normal funcionamiento del producto.

Se excluye de toda garantia, Productos INTERVENIDOS O
ADULTERADOS POR TERCEROS, DANOS FISICOS (_Productos Rotos,
Quebrados, Trizados, Quemados y Semejantes), DANOS ELECTRICOS
(Cortes de luz y Alzas de voltajes)

Procedimiento de garantia.

En caso que el cliente, determinara que un producto adquirido en nuestra empresa requiera

de hacer efectiva la garantia bajo las condiciones anteriormente mencionadas. Debera "
contactarse telefénicamente o via mail describiendo el desperfecto del producto a objeto de
notificar y coordinar la manera de derivarlo al servicio técnico correspondiente si es que la
garantia fuese dada directamente por la MARCA del bien o en su defecto directamente en
nuestras dependencias. Para este efecto debera adjuntar el comprobante de venta,

embalajes originales, accesorios, manuales etc.

Entrega de productos a distancia

Nuestra empresa cuenta con servicios courier contratados con Correos de Chile para sus
despachos a lo largo de todo el pais.

Todo producto despachado es revisado previamente con el objeto de detectar posibles

darios fisicos, falta de accesorios y otros inconvenientes gue impida su normal operacion,

antes de su envio.

Conectanet, se responsabiliza por la integridad del o los productos despachados y velara por

el cumplimiento de su entrega, hasta su recepcién conforme por parte del cliente a Ia

empresa de transporte.

Quedara a responsabilidad del destinatario la recepcion conforme del o los bienes )
enviados por nuestra empresa. Por tanto se recomienda chequearios a traves de una o
inspeccion visual con el objeto de descartar cualquier dafio fisico por causa del transporte

que pueda presentar el producto, ANTES DE FIRMAR CONFORME LA GUIA DE

ENTREGA DEL TRANSPORTISTA. De lo contrario no se podra hacer efectivo el seguro
convenido con Correos de Chile en caso de dafio o perdida de los bienes transportados y no

dara derecho a reclamos posteriores y/o reposiciones de productos por esta causa.

/,)WM
77 Fima

Bernardita Navarro Ulloa.
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O/c nO8NY |

Rut: 69.191.600-6 Demandante : ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE
PUCON
llustre Municipalidad de Pucén Unidad de Compra : Municipalidad de Pucon
AV. BERNARDO O'HIGGINS 483 Fecha :02-06-2009 13:50:28

Teléfono: (56) (45) 293000
Fax: (56) (45) 293085

ORDEN DE COMPRA N°: 2387-257-SE09

SENORES (ES) : BERNARDITA TERESA NAVARRO ULLOA A Sr(a) : Christian Becerra Navarro

DIRECCION : Reumen # 6000 Fono 1 (56)(02) 5242823

RUT 1 6.616.399-7 Fax 1 (56)(02) 5242823

FECHA ENTREGA : 02-06-2009

ENTREGA : AV. BERNARDO O'HIGGINS 483

FORMA DE DESPACHO

FORMA DE PAGO : 30 dias contra recepcion de factura

EMITIDA POR : Marcia Ortega Coliman

f- Adigo Clasificacion  Cantidad Unidad Especificaciones Especificaciones Precio Descuento Cargos Valor Total
Comprador Proveedor Unitario
43202003 Soportes de 150 Unidad CINTAS MINI 2,490.00 0.00 373,500.00
almacenamiento DVD
extraibles
Neto $ 373,500.00
Dcto. $ 0.00
Cargos $
Subtotal $ 373,500.00
19% IVA § 70,965.00
Total $ 444,465.00
Observaciones:

ADQUISICION CAMARA FOTOGRAFICA'Y OTROS DESDE 2387-64-L109




-1- PUCON, Viernes 13 Marzo 2009

PARA STOCK | N°: [2009-00000379
_( S
NUMERO INTERNO 25 FECHA : 13/03/2009 i i
C. DE COSTO 080303 U.SOLICITANTE . 08-ADMINISTRACION, 03- )
ADMINISTRACION, 03-
ADMINISTRACION -

0oBS SOLICITA SR. CESAR RUIZ

ITEM CODIGO CANTIDAD | U.DE MEDIDA NOMBRE O DESCRIPCION DEL ITEM C.COSTO

1 ACO00199 200.000 _. | UNIDADES DVD GRABABLE A5V O 080303

2 AC00011 100.000 .~ | UNIDADES CD GRABABLE 700 MB/80 MIN. ‘13‘5( Q0 080303

3 AF00036 150.000,,- | UNIDADES CINTAS MINI DV 080303

4 AE00245 1.000 UNIDADES MICROFONO SHURE 14 AMP. 080303

5 AC00284 200.000._—~1 UNIDADES CAJA DVD PHCOU 080303

6 MOO00551 300.000 PAQUETE ETIQUETA ADHESIVA PARA CD, IMP.LASER, BLANCA 25HJ. | 080303

7 AC00127 2.000 ~ UNIDADES PEN DRIVE 080303
h MB00237 2.000 ~ | UNIDADES GRABADORA DIGITAL 080303

L /“'\\ EuE—
OSTIFICACION :
PARA OFICINA\COMUNICACIONES
\
!— :
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i
/
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: Adquisicion N° 2387-64-L109
Fecha de Adjudicacion
2/6/2009 13:40

En Pucon, 02-06-2009
Nro de Resolucién 2387-64-L109

RTAL O CHLECONbRSS

S FOTOGRAFICAS PARA DISTINTOS DPTO. -

TRQS; ‘ADQUISICION-CAN 1A

R g

Acta Adjudicacion
Organismo Demandante

Razén Social

Mnidad de Compra

R.U.T.

Direccién

Comuna

Ciudad en que se genera la Regitn de la Araucania
Adquisician T .

Datos del Contacto para esta Adquisicion

Nombre Completo e

Cargo

Teléfono

Fax

6W"Mall

Datos de la Adquisicion

Numero de Adquisicion

Nombre de Adqguisicién

Tipo de Adquisicién

Descripcién

Tipo de Convocatoria

Moneda Pesochlleno L

Fecha de Publicacion 13f5f2009957

Fecha de Cierre

Tipo de Adjudicacion

Monto Neto Adjudicado

Monto Neto Estimado del Contrato




Anexos a la Adjudicacion

Resultado de la Adjudicacion

iscos. versatiles digitales {DVD)
CINTAS MINI DVD

speciﬂca&bnes del Comprador
JCantidad ; 150

~Cantidad - - Total Neto [

[ Especnﬁcacmnes del Monto Umtano
' Oferta g Ad]udlcada;"'| ' Ad]udlcado

1‘
3 : ’ Prov_eedor T i _
-5 PROVEEDORES ;§24987IDVD-RMINI GRABABLE 1 UN. . ‘
A 30 MIN. C/VIDE © S1480 0 0 - Adjudicada
«Cinta MiniDY SONY DVM6OPRR © . - .§24%0 . =~ 150 373500 Ad)udtcada

9 = .- 5 c E I : i RERNGIR - : A e i - — NO

- Proveedor

96.556_

i

{CINTAS MINt DVD ; | :
JFICINTA LIMITADA N e ° . Adjudicada
QELGHT—L—M!—420 AR - - | o e i A
COMPUTACION LIMITADA U e Y adudicada

No
. Adjudicada

“Pelicula en color, ‘ ‘
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL

e i Monto
. . spgcl‘flc‘acm‘).nes‘ dQI Proveedor, .- Unltarlo |AdJud1cada
! ) : - : ‘ S Oferta__
196.556.940-5 : | '
. PROVEEDORES ; | No
INTEGRALES PRISA 40274 / CAMARA DIGITAL CANON A-480 10MP ZOOM OP | $ 98500 | 0 : f] Adjudicada
Camara Dlgital 1 OMP FUJlfIlm Fmepix 51000 (RP) {12 meses) (STOCK § 169900 ; 0 : 0 Mo
- UMITADO) . ; _ : Adjudicada
) ““ Cémara Digital Canon Modelo A-480 Color Negro 10 megapixéiég Zoom T
] optico: 3,3x Zoom digital: 4x Pantalla LCD de 2,5 pulgadas DIGIC lll No ‘
incluye memaoria interna Compatible con tarjetas de memoria formatos: |
79.702,500-3 SOC SD-HC, MMC Plus Grabacidn de video con audio continua méx. 4 GB. ;
| COMERCIA Formatos de imégen: JPEG Utiliza Z pilas AA Disparo automatico:2,10 : No
{COM NB_C_L_LTA seg. o personalizado (hasta 30 seg.) 15 modos de disparo Disparo en i $126900 0 0 Adjudicada
!‘O—HQL—LI MITADA modo Macro 1 cm. 150 equivalente: 80-1600 seg, Distancia focal: 38-114 ;
e mm. Velocidad del obturador: 15-1/2000 seg Deteccién de {a Cara
% AF/AE/FE/WB Correccién de ojos rojos automatica Tecnologia de ‘ !
: Deteccién de movimiento Videos VGA y LP Dimensiones:62 x 92,1 x 31, 1 ‘
mm (alto x ancho x fondo) Peso sin pila 140 grs. 1 afio de Garant1a i o
i ] No
ST79%0 0 | 0 Adjudicada
3 : : No
COMPUTACION dsc-s930.- con estuche | $ 88700 | 0 1] Adjudicada
78.362:150:9 .| - S | |
-MHLS__BLUQQM . m&g.ﬂ S 1000. ENVIO'INCLUIDO EN' 5 DIAS.- 1 AND DE GARANTIA. §144990 4 57996( Adjudicada
110.545.751-0 ‘ l .
MARCELO . ; | o
ALEJANDRO Samsung Camara Digital $-760 Black Despacho 4 dias habiles. . $110400 0 ; 0 Adjudicada
QUEZADA PEREZ B S
H3.254.7386 1o T | No
iPAOLA ANDREA .. - Cam:ara‘-SOny Cybershot W110 + 2GB $ 84990 | 0 0 Adjudicada

MUSS0 SOZA

\ 1628 eréfono: de teléfonos: publica_
specificaciones del Comprado MICROFONO SHURE 14 AMP.




Proveedor I Espemﬁcamone 'd,eir .-. Mbﬁto Um’tario ' :,”Cantidé‘d ': 1 Total Neo
 Proveedor™ . - Oferta . : -| - Adjudicada - f Adjudicado

79.702.500-3 SOC COMERCIAL
QFICINTA LIMITADA
736-6 PAOLAA
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RESOLUCION ADJUDICACION N° 2387-64-L109

** CAMARA
PROVEEDOR PRECIO 20 % CALIDAD | 60 | TIEMPO DE GARANTIA 20 | TOTAL %
DIPROTEL 579,960 579960 | 20 | 20 |cumpLE 60 |1 ANO 20 100
BERNARDITA TERESA NAVAR 679,600 579960 | 20 | 17 |cumpLE 60 | 1RO 20 97
SOC. COMERCIAL OFICINTA 507,600 NO CUMPLE
COMENTA COMPUTAGION LIN 354,800 NQ CUMPLE
MARCELO QUEZADA PEREZ 441,600 NO CUMPLE
PAOLA MUSSO SOZA 339,960 NO CUMPLE
PROVEEDORES INTEGRALES 394,000 NO CUMPLE
COMERCIAL DAVID MODINGE] 311,860 NO CUMPLE
SE ADJUDICARA A DIPROTEL. EN CONSIDERACION A QUE OBTUVO EL MEJOR PUNTAJE Y CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
*+ MICROFONO
PROVEEDOR PRECIO | 20 [ % | CALIDAD [ 60 | TIEMPO DE GARANTIA | 20 | TOTAL %
DIPROTEL NO OFRECE
BERNARDITA TERESA NAVAR NO OFRECE
SOC. COMERCIAL OFICINTA 68,000 | 68000 [ 20 | 20 [cumpe [ 60 [1aARO [ 20 | 100
COMENTA COMPUTACION LIN NO OFRECE
MARCELO QUEZADA PEREZ NO OFRECE
PAOLA MUSSO SOZA 349,990 | 68000 | 20 |- Jcumpie [ 60 |1ARO | 20 [ @0
PROVEEDORES INTEGRALES NO OFRECE
COMERCIAL DAVID MODINGE NO OFRECE
SE ADJUDICARA A SOC. COMERCIAL OFICINTA LTDA EN CONSIDERACION A QUE OBTUVO EL MEJOR PUNTAJE Y CUMPLE CON TODOS
LOS REQUISITOS
s+« CINTAS MINI DVD
PROVEEDOR PRECIO | 20 [ % | CALIDAD | 60 | TIEMPO DE GARANTIA | 20 | TOTAL %
DIPROTEL NO OFRECE




¢ €

2|BERNARDITA TERESA NAVAR 373,500 373500 | 20 | 20 [cumpLe 60 [ 1ANO 20 100
3|SOC. COMERCIAL OFICINTA 675,000 373,500 | 20 4 | cumpLE 60 [ 1ARO 20 84
4/COMENTA COMPUTACION LIN NO CUMPLE, OFRECE DVD

5|MARCELO QUEZADA PEREZ NO OFRECE

8|PAOLA MUSSO SOZA 748500 | 373500 | 20 |- JcumpLe | &0 [1aNO 20 | 80
7|PROVEEDORES INTEGRALES NO CUMPLE, OFRECE DVD

8|COMERCIAL DAVID MODINGE] NO OFRECE

SE ADJUDICARA A BERNARDITA TERESA NAVARRO LTDA EN CONSIDERACION A QUE OBTUVO EL MEJOR PUNTAJE Y CUMPLE CON TODOS

LOS REQUISITOS

‘- 2

RIA VICTORIA ROMAN AVACA
DI - DE ADM. Y FINA S

Pucén 02 de Junio de 2009

H




Fecha de Emisién del Presente Comprobante

martes, 02 de junio de 2009 Hora: 11:33:13
Codigo de su Oferta

Datos de la Adquisiciéon 2387-64-L109

Comprobante de Ingreso de Oferta

D2C9-6D20-53E6-1C35-B4CF-9628-E73C-CEA7-18D0-A894-2793915

Nro. de Adquisicion

Nombre

Tipo de Adjudicacién

Estado

Moneda

Comprador

Observaciones del Comprado

%

Contacto

Teléfonos

Fecha de Publicacion

Fecha de Cierre

Fecha de Apertura

Datos del Pf;veedof

Nombre de Usuario

RUT

Razén Social

Datos de la Oferta

%mbre de la Oferta

Descripcion de la Oferta

fecha y Hora de Ingreso

Anexos de la Oferta
a o nexo -

Total de la Oferta

Cantidad

ificaci Proveedor
Ofertada Especificaciones det _
4 Unidad CAMARA FUJI S 1000, ENVIO INCLUIDO EN 5 DIAS. 1 ANO DE GARANTIA.

VER ANEXO.

Precio
Unitario
$ 144.990

Total

5
579.960

u;ﬂw&



DIPROTEL LTDA.

e FUII § 1000

° Megapi,xeles: 10,0

e Zoom Optico: 12x

e Zoom Digital: 5,7x

» Modelo: 51000

e Pantalla LCD 2,7 pulgadas

s Resolucion Maxima : 3.648 x 2.736

s Soporte de Almacenamiento: xD-Picture Card
(16MB a 2GB) / tarjeta de memoria SD / tarjeta de
memoria SDHC

¢ Longitud focal del objetivo: f = 5,9 mm 70,8 mm
Equivalente a 33 - 396 mm en una camara de 35
mm

e Abertura: F2,8 - F5,6 (gran angular) / F5,0 - F 8,0
(teleobjetivo) max. 5 pasos en incrementos de 1/3
EV

e Distancia de enfoque:

e - Normal: gran angular: aprox. 40 cm a infinito

s - Teleobjetivo: aprox. 1,5 m a infinito

e - Macro: gran angular: aprox. 5cma 3,0 m

» Modos de disparo:Dial de modos: Auto, Luz



Natural, SP1, SP2, P, A, S, M, Panorama, Video
SP1/SP2: Retratos, Paisajes, Deportes, Escenas
nocturnas, Fuegos artificiales, Atardecer, Nieve,
Playa, Museos, Fiestas, Flores, Textos, PS (anti
desenfoque)

e Balance de blancos: Reconocimiento automatico
de la escena.Prefijado (buen tiempo, nublado, luz
fluorescente (luz dia), luz fluorescente (luz blanca
calida), luz fluorescente (luz blanca fria), luz
incandescente) / perscnalizado

e Grabacion de Video:Con sonido monoaural

e Estabilizacion electrénica de la imagen

s Deteccién de Cara (Face Detection)Salida video:
NTSC / PAL seleccionable

» Entrada/salida digital: USB 2,0 Alta velocidad

» Utiliza 4 pilas alcalinas AA

e Dimensiones:102,5 x 73 x 67,8 mm.(ancho x alto
x fondo)

e Garnatia Proveedor: 1 afo



WALYT it
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Nro. de Adquisicion

7

Nombre

Tipo de Adjudicacion

Estado

Moneda

Comprador

r

Observaciones del Comprado

Contacto

Teléfonos

Fecha de Publicacion

Fecha de Cierre

Fecha de Apertura

W“fombre de Usuario

RUT

Razdn Social

Datos de la Oferta

Nombre de la Oferta

Descripcion de la Oferta

Fecha y Hora de Ingreso

Cantidad
Ofertada
4 Unidad

Especificaciones del Proveedor

CAMARA DE 10 MEGAPIXELES, ENTREGA 24 HRS, SE ADJUNTA FICHA

TECNICA

Precio
Unitario
$ 77.990

Total

5
311.960

No Lemyr

"

{

o



Estamos también en MercadoPublico.cl a través del Convenio Marco con:

Camaras Digitales — Camaras de Video - Impresoras ~ Plotters — Insumos
Consulte al Fono: 02- 682 3665 como comprar en Convenio Marco en forma directa sin

tener que licifar.

% MercadoPublico.cl
3 ter staratormmn o tichuarionss e cotsampra

Flete
Producto |
Garantia

*Imagen referencial.

San Pablo 2682 Santiago, Chile - Fono: 562- 6823665 / Fax: 562- 6823009 /

www.farben.cl




Estamos también en MercadoPublico.cl a través del Convenio Marco con:

Camaras Digitales — Camaras de Video - Impresoras — Plotters — Insumos
Consulte al Fono: 02- 682 3665 como comprar en Convenio Marco en forma directa sin
tener que licitar.

* Resoluci

-]

Teleobje
» autoFocus.

Distancia de enfoque en macro 5 cm.

» Distancia de enfoque de 50 cm.

» Modos de Flash: anti red-eye — auto - Fill in - off — slow flash.

* tipo de aimacenamiento: Memory Stick Duo — Memory Styck Pro Duo.
* Sensibilidad ISO: auto, 100, 200, 400, 800, 1600, 3200.

Flash integrado.

Funcion de video.

sonido en video.

 resolucion maxima de video 320x240.

resclucion minima de video 160x120.

* Fotogramas por segundo 30 {fps).

Pantalla LCD.

tamafo de la ILCD 2.4 in

Resolucion de la LCD 112,320 pixeles.

USB

salida TV:

* Formatos de imagenes JPGE.

* Peso bruto 167g. — Dimensiones 90x61x26.

ImAgenes de esta Cémara Digital

San Pablo 2482 Santiago, Chile - Fono: 562- 6823665 / Fax: 562- 6823009 / =

www.farben.cl




Estamos también en MercadoPublico.cl a través del Convenio Marco con:

Céamaras Digitales - Camaras de Video - Impresoras — Plotters — Insumos
Consulte al Fono: 02- 682 3665 como comprar en Convenio Marco en forma directa sin

tener que licitar.
e ————————————]

San Pablo 2682 Santiago, Chile  — Fone: 562- 6823665 / Fax: 562- 6823009 /

www.farben.cl




Estamos también en MercadoPublico.cl a través del Convenio Marco con:

Cémaras Digitales — Camaras de Video - Impresoras - Plotters — Insumos
Consulte al Fono: 02- 682 3665 como comprar en Convenic Marco en forma directa sin

tener que licitar.

LES-CS]

$7.500

$7.980

$ia.080 $39.95¢0

San Pablo 2482 S




Comprobante de Ingreso de Oferta
Fecha de Emision del Presente Comprobante

martes, 02 de junio de 2009 Hora: 11:35:13

Cadigo de su Oferta
D13F-3B8A-AB6A-B255-7CF9-4D4F-FA92-E484-20E6-152A-2791716

Nro, de Adquisician

Hombre

Tipo de Adjudicacion

Estado

Moneda

Comprador

A

™

Observaciones del Comprado

Contacto

Teléfonos

Fecha de Publicacion

Fecha de Cierre

Fecha de Apertura

Datés del Proveedor

Nombre de Usuario

RUT

Razoén Social

_Datos de la Oferta

M@nbre de la Oferta

Descripcion de la Oferta

Fecha y Hora de Ingreso

No hay Anexos Ingresados

Total de la Oferta

Precio Unitario Total
$ 1.480 $ 222.000

Cﬁﬂﬁdad«4 .Unidad

ESpémfu:acin del Comprador

Cantidad Ofertada  Especificaciones del Proveedor
4 Unidad 40274 / CAMARA DIGITAL CANON A-480 10MP ZOOM CP $98.500 $394.000

WA

Precio Unitario  Total




Comprobante de Ingreso de Oferta

Fecha de Emision del Presente Comprobante
martes, 02 de junia de 2009 Hora: 11:34:56

Codigo de su Oferta
&44D-EF46-0981-72B1-ECF1-1EQ7-73D2-234C-D27B-4311-2783891

Nro. de Adquisicidn

Nombre

Tipo de Adjudicacién

Estado

Moneda

Comprador

%sewaciones dei Comprado
r

Contacto

Teléfonos

Fecha de Publicacion

Fecha de Cierre

Fecha de Apertura

Datos del Proveedor

Nombre de Usuario

| RUT

Wén Social
Datos de la Oferta

Nombre de la Oferta

Descripcion de la Oferta

Fecha y Hora de Ingreso

|
! Total de la Oferta

lasrflcacmn ONU' :

€ant!dad 1 Unidad

iCantidad Ofertada Especmcacwnes del Proveedor
]1 Unidad Sistema Inalambrico Para Instrumentos Shure Pg 14

ﬁrécio Uinitario ' Total ‘ .
5 349.990 S 349,990 ?" "be PRt

Wi

Clasificacion ON

Especiﬂcac

Cantidad: 150 Umdad : _ S o 5
Cantidad Ofertada Espec1f|cac10nes del Proveedor Precio Unitario Total
i 130 Unidad CINTAS MINI BVYD 5 4.990 $ 748.500

—



Cantidad Ofertada ) Especificaciones del Proveedor Precio Unitario Total .
4 Unidad Camara Sony Cybershot W110 + 2GB $ 84.990 $ 339.960 PNHIRC A

$1.438.450




Comprobante de Ingreso de Oferta
Fecha de Emision del Presente Comprobante

martes, 02 de junio de 2009 Hora: 11:34:31

Codigo de su Oferta

1414-39ED-60D7-95F8-799F -AAD2-C12B-A118-DDE9-2238-2761542

Datos de la Adquisicion 2387-64-L109

Nro. de Adquisicion

Nombre

Tipo de Adjudicacion

Estado

Moneda

Comprador

{gasservaciones del Comprado
r

Contacto

Teléfonos

Fecha de Publicacion

Fecha de Cierre

Fecha de Apertura

mDméifos del Proveedof

Nombre de Usuario

RUT

Razon Social

%Stos de la Oferta

Nombre de {a Oferta

Descripcién de fa Oferta

Fecha v Hora de Ingreso

Anexos de la Oferta

Anexo

":ﬂl'mgc'ama ;

Total de la Oferta

Precio Unitario Total
4 Unidad Samsung Camara Digitat 5-760 Black Despacho 4 dias habiles. $ 110,400 $ 441.600

ot 4 Ofert

' .
AXG



Marcelo Quezada Pérez — ServiCompra
Huingan 9632, La Florida / Santiago
Email: mquezada@servicompra.cl
Fono: 3131276 Fax 4938709

9 o o 8 =&

s & @& @ 9

Samsung Camara Digital S-760 Black

Camara Digital Samsung

Modelo S-760

Color Negre

7 Megapixeles

Zoom optico 3x

Zoom digital 5x

Pantalia LCD 2,5 pulgadas TFT

ISO 1000

Grabacion de video MPEG-4 ¢/audio, zoom 3x
Soporta hasta SDHC 4 GB

Face Detection, guia de ayuda en pantalla.
Utiliza 2 Pilas AA

Incluye:

- Cargador

- 2 pilas recargables

Garantia 1 afio




Comprobante de Ingreso de Oferta
Fecha de Emisién del Presente Comprobante
martes, 02 de junio de 2009 Hora: 11:28:07

Cédigo de su Oferta
BACY-4C21-DB49-AE22-6C63-F48D-4C54-8314-F12E-AEBD-2794097

Nro. de Adquisicion

Nombre

Tipo de Adjudicacion

Estado

Moneda

Comprador

%servaciones del Compra
r

do .

Contacto

Teléfonos

Fecha de Publicacién

Fecha de Cierre

Fecha de Apertura

Datos del Pfoveedor

Nombre de Usuario

RUT

l.
{gAZ0n Social

Datos de la Oferta

Nombre de la Oferta

Descripcion de ta Oferta

Fecha y Hora de Ingreso

- IAcciones

- Precio Unit.ari'o
$ 3.100

Tofa l
$ 465.000

-I‘\
3
g

E




Cantidad Ofertada Especificaciones del Proveedor Précio Unitario Total
4 Unidad dsc-5930.- con estuche $ 88,700 5 354.800

~
|
) l\j ¥ C,\_\,“f“’“‘ &\&i




DSC-S930

Camara facil de usar con excelente relacion
calidad-precio y alta resolucion de 10,1
megapixeles. Lente de zoom optico 3x,
pantalla de 2,4 pulgadas, deteccion facial y
SteadyShot

Especificaciones técnicas
= Lente

Zoom dptica - L :
Zoom de preqsnon dlgrtal Aproxlmadamente 6x (tota
Zoom inteligente S T -
F

Longitud focal (f= mm)."
Longltud focal (f—-conversron de 35 mm)
Magro (o) : (et
Diametro de f Itro (mm)

Compatibilidad con lentes de conversion... "
NightShot
NightFraming . ;
Lente Carl Zeiss Vano Tessar@
E Caracteristicas del sensor de ‘lmagen )
TPO CCO. il S .
Tamafio (pulg.}

B Cémara

: éfectivos. (megapuels)
Procesadnr B:onz
Deteccibn fadal -
Disparador de sonrisas ‘
Conversion A/D (DXPY(BI) .

NR Clear RAW

Método de enforLie automatico (Simple)
Métodle de enfoque automatico (Meonitor)
Métndo de enfoque autoimético (Inteligente)
Método de enfoque attornatico (Continuo)
Area de enfoque automaticn (Multipunto)™
Area de enfoque autométlco (Centro ponderado) sf
Avred de enfoque S
Area de enfoque automatlco (puntuai ﬂexﬂale)

ito, Teleobjetivn: Ap

Modo de apertura mam.zal
Modo de velocidit dé obturador aUtomatico (seg.):
Obturador lento con reductor de rundo
Alerta de vibratidh' -

Control de exposmon

Balance de Islanoths

uerescente 2, Fluorescente 3,

Balance de blancos automatlco
Medicion de luz {Multipatron). i
Medicin de luz (Centro ponderado) st

Ajuste de rutldez
Ajuste de saturacion.
Ajuste de contraste
D-(RET)

tautomatice, 100, 200; 400, 800, 1600, 3200)

'. y Penumbra, Penumbra retrato, Toma suave, Paisaje, Playa, Nteve, Retrmlumanaaon,
Scene Selection (Seleccion de escena) Retrato retroiluminado, Retrato

NO




Modo Flash Autom Flash forzado, Sincronizacion Ienta, S|n Flash
Limitaclones de distancia con flagh{m) 2 | ' '
Flash previo

Reduccién de ojos rojos =

Flash sincronizado diurno automatico

B Super SteadyShot

Fundign SupérS&dehut

Funcién SteadyShot

Funcién SteadyShot 6ptico -

B sistema de enfoque autométlco
Tiuminador AR

B Flash sntegrado

Modo. Flash sh:-,fﬁﬁadﬂ,'Sincranizaéiéﬁflié- & i
Reduccién de 0jos rojos si
Flash sincronizado diume automdtics -~ INO -
H LED / Visor
Tamafic de pantalla (pllgadasy 77 24 .
NGmero total de puntos de LCD 112.300
Tipo de monitor LCD ‘ Lo TR
Control de bnllo automatico NO
Visar éptico: : PR L N
Visor efectrénico NO

= Grabacmn ]

© Memory Stick-PRO Duc™ High Speed
M

Soporte de: grahaqén Stick:PRO-HG Dilo™. Memoria

Formate ﬁe grabacmn
Intetfuz de'Memory Stick™ Pro

DCF (Regla de disefic para snstema de archwos de sf
camara)

DPOF {Formato de orden de impresin digital)
Modo Rafaga (instanténeas)
Intervalo de rfaga {seg: aproximados} -
Tamafo de imagen fija (12 rnegas 4000 X 30 0
Tamafio de imagen ﬁja (10 nie =

2736) i
Tamafio de imagen fija (8,0 Mega, 3264 X 2448)
Taimafio de imagenfijs (5,0 Mega, 2507 - 1944) - S
Tamafio de i imagen fija (3,1 Mega, 2048 x 1536)
Tamafio e imagen fija (VGA, 640 x 480):
Tamafio de imagen fij ija (modo 16:9, 1920 x 1080)
Tarmalio: deimagen fijg {mndo 1639, 3648 % 2 :
Tamafio de imagen fija (modo 16:9, 4000 x 2248) NO
Tamafio de imagen fija (Modo 3:2, 4000:% NO
Tamafio de imagen fija (Modo 3:2, 3648 x 2432) si
Tamafio de imagan en mnvirmenm (M

640x480,:30 fps) " e
Tamaho de lmagen en mowmlento (MPEG VX MO
Estandar, 640 x 480 16 6 fps)

Tamano de imagen en mowmiento (QVGA: 320 x ' NO
240, §, 3 fps)

Tamano de :magen en movlmiento (1440 b 1080 30 NO
fps, Estandar, aprox.7 Mbps)
Tamaﬁo ‘e invEgen €h mmmlanm {1280 g
fps; ‘Fino, aprox. 9 Mbips) ‘
Tamaiio de imagen en mowmaento (1280 X ?20 30 NO
fps, Estandat, 2prox. 6 Mbps)

Tamtafici de Image __n movimier

fps, aprox. 3
= Reproducc:én I Edic
Reproduccion H - definicion

Reproducuén Slideshow

Zoorm en reproduccion
Dim i n;_(NIPEG) e
Entrada ¥ revusuon {MPEG)

B Generales



Indicador de adver pi
Indicador de espacio restante en disco/Memory
Stick™

PTP (Protocolo dé transfarench B
Print Image Matching SI
PictBridge: T L
Modo Shop Front ) NO

Tiempo de puesta en marcha {se iy

D s A o B "2
Funcion Bluetooth®. - RO R o =

B Cavijas
Terpifal multiuso con‘alta défirigion ==
Terminai muitiuso

Salida AV

E/S digital (USB)

USB 2:0.de aita velotidad
3 Potencia/Otres
Sistema de baterias <
Bateria suministrada
Stamina (duracion de la bateria) convia hitéria:
surhinistrada en condidones de fimadion aotnales gt
Pila para reloj Manganeso litio (MS614E)
Peso (g) SR I I LR

e

ﬁ'_aé}ti?'a'tIPAmh I3 panitalta LCD encendida)

& min. (#bnfﬁrfﬂéi_: -

‘ L AR
Peso con accesorios (g) 167 N .
Software suministiado T picturs Motion Biowss ¥ sto Windows) ¥ Msic Transfer
Accesorios suministrados Pilas aicalinas, correa de mano, CD-ROM

E Dimensiones o ) )
Anchura fem) 4 ke SBe5
Alura (mm} - 61
Profundidad (M} <. e




| Datos de fa Adquisicion 2387-64-L109

Nro. de Adquisicién

Mombre

Tipo de Adjudicacién

Estado

Moneda

Comprador

Observaciones del Comprado 1
r

Contacto

Teléfonos

Fecha de Publicacion
|—.

Fecha de Cierre

.~ ~cha de Apertura
L
Datos del Proveedor

Nombre de Usuario

RUT

Razoén Social

‘Datos de la Oferta

Nombre de la Oferta

Descripcion de la Oferta

Candn‘Cémgra Digl@;\alﬁ.ddc ol upfértaTécnicaa"

ORDEN DE COMPRA MINIMA.doc Oferta Técnica @

Total de ia Oferta

ficacion ONU 2




Cantidad
Ofertada

4 Unidad

Precio
Unitario

Especificaciones del Proveedor Total
Camara Digital Canon Modelo A-4B0 Color Negro 10 megapixeles Zoom 6ptico: 3,3x

Zoom digital: 4x Pantalla LCD de 2,5 pulgadas DIGIC 1! No incluye memaria interna

Compatible con tarjetas de memoria formatos: SD-HC, MMC Plus Grabacion de video

con audio continua max. 4 GB. Formatas de imagen: JPEG Utiliza 2 pilas AA Disparo
automatico:2,10 seg. o personatizado (hasta 30 seg.} 15 modos de disparo Disparo en § 126.900 S
modo Macro 1 ¢cm. 150 equivalente: 80-1600 seg. Distancia focal: 38-114 mm. Velocidad ) 507.600
del obturador: 15-1/2000 seg Deteccion de ta Cara AF/AE/FE/WB Correccion de ojos

rojos automatica Tecnologia de Deteccion de mavimiento Videos VoA y LP

Dimensiones:62 x 92,1 x 31,1 mm.(alto x ancho x fondo) Peso sin pila: 140 grs. 1 afio de

Garantia

,\}
N3 j‘)\Q "



Canon Camara Digital A-480 Negra

e  Camara Digital Canon

o  Modelo A-480

e  Color Negro

e 10 megapixeles

®  Zoom Optico: 3,3x

& Zoom digital: 4x

¢ Pantalla LCD de 2,5 pulgadas

s DIGIC I

¢ No incluye memoria interna

a  Compatible con tarjetas de memoria formates: SD-HC, MMC Plus
s  Grabacién de video con audio continua max. 4 GB.

¢ Formatos de imagen: JPEG

s Utiliza 2 pilas AA

e Disparo automdtico:2,10 seg. o personalizado (hasta 30 seg.)
e 15 modos de disparo

e  Disparo en modo Macro 1 cm.

e SO equivalente: 80-1600 seg.

e Distancia focal: 38-114 mm.

o Velocidad del obturador: 15-1/2000 seg

e Deteccidn de la Cara AF/AE/FEAM/B

e Correccion de ojos rojos automéatica

= Tecnologia de Deteccion de movimiento

& \ideos VGAYLP

o Dimensiones:62 x 92,1 x 31,1 mm.(alto x ancho x fondo)
e  Peso sin pila: 140 grs.

s 1 afio de Garantia



./

Sficinta

Estimados Clientes:

1.- Agradeceremos NO ADJUDICAR Portal Chilecompras ordenes menores de
$100.000 MAS 1IVA, ello por que el ITEM FLETES elimina los margenes de
utilidad cuando estas ordenes son inferiores a ese monto $ 100.000.- +

CLIENTES DE TEMUCO O QUE NO REQUIEREN FLETE, NO HAY MINIMO
DE COMPRA, ES DECIR PUEDEN ADJUDICAR CUALQUIER MONTO

2.- Para aquellos servicios que realizan depdsitos directamente en cuenta
corriente del PROVEEDOR para pagar sus facturas, informamos que

nuestros datos son:

TITULAR SOCIEDAD COMERCIAL OFICINTA LTDA.
CUENTA Ne 1000 4007 -1
Banco Banco Bice .

IMPORTANTE

NO OLVIDE ENVIAR COPIA COLLILLA O INFORME DE
DEPOSITO AL FAX 45- 32 35 35 o al E-MAIL:
oficinta@hotmail.com INDICANDO EL NUMERO DE LA(S)
FACTURAS (S) CANCELADAS, ASI NO MOLESTAREMOS A
NUESTROS CLIENTES COBRANDO FACTURAS QUE YA
FUERON CANCELADAS

OFICINTA LTDA

Antonio Varas 197 Fono 45-239018 — 323535 - 237026
oficinta@hotmail.com

Temuco



Muy atentamente...

OFICINTA LTDA

Antonio Varas 197 Fono 45-239018 — 323535 — 237026
oficinta@hotmail.com
Temuco




Comprobante de Ingreso de Oferta

Fecha de Emision del Presente Comprobante

martes, 02 de junio de 2009 Hora: 11:27:16
Codigo de su Cferta
€639-DD19-B234-7E71-2313-48B8-CCAQ- 12E5-AE3B-6F93-2787671

Nro, de Adquisicion

Nombre

Tipo de Adjudicacién

Estado

Moneda

Comprador

Qm)ser\.'acione.r. del Comprado
r

Contacto

Teléfonos

Fecha de Publicacion

Fecha de Cierre

Fecha de Apertura

Datos del P}bveedor

Nombre de Usuaria

RUT

20N Social
Datos de la Oferta

Nombre de la Oferta

Descripcion de la Oferta

Fecha y Hora de Ingreso

Anexos de la Oferta

Anexo

Cinta MINIDV Sony DVM60PRR.pdf Oferta Técnica
Camara Digital 10MP Fujifilm Finepix | * ' Oferta Técnica ' @ o

“$1000.pdf




| Totai de la Oferta 51053100

Total
$ 373,500

Especificaciones del Proveedor Precio Unitarfo
Cinta MiniDV SONY DVM60PRR $2.490

Cantidad Ofertada
150 Unidad

Cantidad ; ] o Precio
Ofertada Especificaciones del Proveedor Unitario Total
. Camara Digital 10.0MP Fujifilm Finepix 51800 (RP) (12 meses) (STOCK 5
4 Unidad LIMITADO) $ 169.900 679.600

BRI S 1.053.100




Politica de Despacho

Nuestra empresa cuenta con servicios de courier
contratados con Correos de Chile para sus despachos a lo
largo de todo el pais.

El tiempo de respuesta normal para dejar en poder de
Correos de Chile nuestros Productos Computacionales y de
Sequridad para su distribucion y entrega es de 24 Hrs. una
ves emitida la Orden de Compra.

) A su ves el tiempo de respuesta normal para dejar en poder
- de Correos de Chile nuestros Productos Electronicos para
su distribucién y entrega es de hasta 48 Hrs. una ves
emitida la Orden de Compra.

Correos de Chile tiene plazos de entra normales entre 24 a
96 hrs. dependiendo esto del trafico de paqueteria, la
lejania y tipo del destino (Urbano o Rural)

Conectanet, no tiene ingerencia directa con los
procesos de courier de Correos de Chile, por tanto no
podemos hacernos responsables de los atrasos en la
entrega, como a su vez de las posibles multas
derivadas por este aspecto.

Bernardita Navarro Ulloa.
6.616.399-7

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.




RUT: 6.616.399-7
Bernardita Teresa Navarro Ulloa
Comercializacion de Articulos Electronicos y Computacion

_ f'} , Reumen # 6000, P. A. Cerda, Santiago, RM
Electronion y. Compulasién Telefonos: (02) 5242823 [/ {09) 89130505
Producto Marca Modelo | Garantia{ Despacho Imagen
Cinta MiniDV
Sony DVMG0OPRR Sony DVMGOPRR| HN/A 24 hrs
90/60 Min

Especificaciones Tecnicas

Cinta MiniDV Sony DVMBOPRR 90/60 Min

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.




RUT: 6.616.399-7
Bernardita Teresa Navarrc Ulloa
Comercializacion de Articulos Electronicos y Computacion
, | S L § Reumen # 6000, P. A. Cerda, Santiago
‘Etoctronitos y Computaoién. Telefonos: (02) 5242823 / (09) 88130505

Producto Marca Modelo | Garantia | Despacho Imagen
Camara Digital Finepix
10.0MP Eujifilm | Fujifilm smgn 12 meses| 24 hrs
Finepix S1000

Especificaciones Tecnicas

Megapixeles: 10,0
Zoom Optico: 12x
% Zoom Digital: 5,7x
Pantalla LCD 2,7 pulgadas
Resolucién Maxima : 3.648 x 2.736
Soporte de Almacenamiento: xD-Picture Card (16MB a 2GB) /
tatjeta de memoria SD / tarjeta de memoria SPHC
Longitud focal del objetivo: f = 5,9 mm 70,8 mm Equivalente a 33 - 396 mm
en una camara de 35 mm
Abertura: F2,8 - F5,6 (gran angular) / F5,0 - F 8,0 (teleobjetivo)
max. 5 pasos en incrementos de 1/3 EV
Distancia de enfoque:
*Normal: gran angular; aprox. 40 cm a infinito
*Teleobjetivo: aprox. 1,5 m a infinito
*Macro: gran angular: aprox. 5cma 3,0m
*Modos de disparo:Dial de modos: Auto, Luz Natural,
SP1,SP2, P, A, S, M, Panocrama.
Video SP1/SP2: Retratos, Paisajes, Deportes, Escenas nocturnas,
Fuegos artificiales, Atardecer, Nieve, Playa, Museos, Fiestas,
Flores, Textos, PS (anti desenfoque)
) Balance de blancos: Reconocimiento automatico de la escena.Prefijado
W {buen tiempo, nublade, luz fluorescente (luz dia), luz filuorescente
{luz blanca calida), luz fluorescente (luz blanca fria),
luz incandescente) / personalizado
Grabacién de Video:Con sonido monoaural
Estabilizacion electronica de la imagen
Deteccion de Cara {Face Detection)Salida video: NTSC / PAL seleccionable
Entrada/salida digital: USB 2,0 Alta velocidad
Utiliza 4 pilas alcalinas AA
Dimensiones:102,5 x 73 x 67.8 mm.{ancho x alto x fondo)

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.




Ficha Licitacion N° 2387-64-L109 ADQUISICION CAMARA
FOTOGRAFICA Y OTROS

Razdn Social

Unidad de compra

R.U.T.

Direccion

Comuna

Regidn en que se genera la
Adquisicion

Nombre completo

Cargo

Teléfono

E-Mail

Nimero de Adquisicion

Nombre de Adquisicidn

Estado

Descripcion

Tipo de Adquisicion

Tipo de Convocatoria

Maneda

Etapas del Proceso de Apertura

Toma de Razén por Contraloria

Fundamento de la Licitacién

4.- Etapas y Plazos

Fecha de Publicacion

Fecha de Cierre de Recepcion
de Oferta




Fecha de Acto de Apertura
Técnica

Fecha de Acto de Apertura
Econdmica

Fecha Inicio de Preguntas

Fecha Final de Preguntas

Fecha de Publicacion de
Respuestas

Estar inscrito en algun registro
especial

Antecedentes Técnicos

7.- Antecedentes Legale
Antecedentes Legales para ser Contratado

Persona Natural

Persona Juridica

Persona Natural

Persona Juridica

Técnico

Maoneda

Modalidad de Pago de Cantrato

Subcontratacion

Prohibicién de Subcontratacion

Clasificacion -
"ONU '

i

| micréfono de’
. teléfonos plibticos
- , : " depri JAgO:. -
2z 43202003 150 Unidad CINTAS MINI DVD Discos versatiles
digitales (DVD)
CAMARA 7+ " pelitula en'color
: RAF}CA BT e

s ... .. 4 Unidad




|. MUNICIPALIDAD DE PUCON
BODEGA MUNICIPAL
FONO : 293086 FAX : 293044

NOMBRE PROVEEDOR
RUT N° :006616399-7, Razon Social : BERNARDITA NAVARRO ULLOA - Telefono: 2-5242823

DOCUMENTOS

N° O/C: 2009-00000844 , Tipo de Documento: FACTURA , N° DOCUMENTO: 896
Numero de Pedido : 00000379.-

Destinado : ADMINISTRACION

OBSERVACION : PARA OFICINA DE INFORMATICA

P
PUCON,Lunes 8 Junio 2009

Recepcion de Mercaderia Nro.: 00000333 Afio : 2009

FECHA DE RECEPCION :

08/06/2009

~ CODIGO  DESCRIPCION Y UNIDAD ~ BODEGA 'CANTIDAD  RECEPCIONADO = SALDOO/C | OBSERVACION
1 olc
AF00036 CINTAS MINI DV 00001-CENTRAL 150000 ~150.000 0000

' VALOR TOTAL RECEPCIONADO EN ESTE DOCUMENTO

'VALOR TOTAL ORDEN DE COMPRA

Se han impreso(s) Pagina(s) 1 de 1.

y
% /
PATRICI MOSCQSO
ENCARGADOQ DE BODEGA

1. MUNICIRY

LIDAD DE PUCON

| ENCARGADO DE BODEGA |

444,465,

444,465.



